SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA/SP
______________________________________________

____________________________________________________________________

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista a manifestação dos atos praticados por esta Comissão de Pregão em

relação ao Processo n.º 007/2020 - Pregão sob n° 003/2020, em observação às

prescrições da Lei 10.520/2002 e 8.666/1993 a Pregoeira Sra. Luciane Belutti, ADJUDICA

o objeto pretendido: Contratação de empresa para veiculação em jornal impresso dos

Atos Oficiais, extratos de editais e demais atos públicos da Câmara Municipal, com

circulação regional, abrangendo o município de Itaporanga/SP, e periodicidade semanal,

em favor da empresa L.R CORREA-ME, CNPJ 31.719.523/0001-16, com sede na Rua

Bertoni, 458, Vila Velha, Fartura/SP, em conformidade com a Ata da Sessão Pública

realizada em 23/11/2020.  Valor unitário: R$ 1,85 (cm/coluna). Itaporanga, 23/11/2020.

Luciane Belutti, Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO, Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga, no

exercício das atribuições que lhe facultam o cargo, TORNA PÚBLICO para conhecimento

de todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o Processo n.º 007/2020 - Pregão n.º

003/2020, tendo como objeto: Contratação de empresa para veiculação em jornal

impresso dos Atos Oficiais, extratos de editais e demais atos públicos da Câmara

Municipal, com circulação regional, abrangendo o município de Itaporanga/SP, e

periodicidade semanal. Itaporanga, 23/11/2020. TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO,

Presidente da Câmara Municipal.